.
UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

Số:       /QĐ-SNN

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

        Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Bắc Giang, ngày       tháng 12 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc trích quỹ phúc lợi chi thăm hỏi đám hiếu

GIÁM ĐỐC SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN BẮC GIANG

Căn cứ Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày 17 tháng 10 năm 2005 của Chính

phủ quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng biên chế và kinh phí quản

lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước;

 Căn cứ Nghị định số 117/2013/NĐ-CP ngày 7 tháng 10 năm 2013 của Chính

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 130/2005/NĐ-CP ngày

17/10/2005 của Chính phủ quy định chế độ tự chủ, tự chịu trách nhiệm về sử dụng

biên chế và kinh phí quản lý hành chính đối với các cơ quan nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 98/QĐ-SNN ngày 03/04/2023 của Giám đốc Sở Nông

nghiệp & PTNT tỉnh Bắc Giang Ban hành Quy chế chi tiêu nội bộ của Cơ quan Sở

Nông nghiệp và PTNT;

Căn cứ Quyết định số 3/QĐ-SNN ngày 06/01/2023 về việc giao dự toán thu,

chi ngân sách nhà nước năm 2023;

Theo đề nghị của Chủ tịch Công đoàn Cơ quan Sở.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Trích vào quỹ phúc lợi số tiền: 8.300.000 đồng.

(Tám triệu ba trăm nghìn đồng chẵn)

Điều 2. Quỹ phúc lợi được sử dụng chi thăm hỏi đám hiếu đối với bản thân và

thân nhân cán bộ công chức cơ quan đang công tác và đã nghỉ hưu, lãnh đạo các đơn

vị trực thuộc Sở, lãnh đạo các cơ quan, tổ chức Đảng và đoàn thể trong và ngoài tỉnh.

Điều 3. Chánh Văn phòng, Trưởng các phòng, Thanh tra Sở và cán bộ, công

chức, người lao động trong đơn vị căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
 - Như điều 3;

 - Lãnh đạo Sở;

 - Niêm yết bảng tin cơ quan;

 - Lưu: VT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Bá Thành

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-163-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ngan-sach-nha-nuoc-335331.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/tai-chinh-nha-nuoc/nghi-dinh-163-2016-nd-cp-huong-dan-luat-ngan-sach-nha-nuoc-335331.aspx

		thanhlb_lucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-12-28T16:09:44+0700

		2023-12-28T17:05:30+0700

		2023-12-28T17:05:40+0700

		so_nnptntvt@bacgiang.gov.vn
	2023-12-28T17:05:56+0700